
料金（概算）

¥1,580

¥2,140

¥2,220

¥2,540

¥2,620

¥3,260

¥3,820

¥3,900

¥3,980

¥4,300

¥4,620

¥5,020

¥5,180

¥5,340

¥5,420

¥5,660

¥6,060

¥6,140

¥7,260

¥8,700

¥8,860

¥9,140

¥14,240

¥19,040

¥7,740

¥8,140

¥10,740

¥11,340

¥14,740

¥18,240川越市

北区

板橋区

江戸川区、目黒区

大田区

武蔵野市

さいたま市

所沢市

・タクシー予約日時（往路、復路）

・お名前、ご連絡先、ご住所

※星野リゾート予約センターでは本タクシー予約についてのご質問は承りかねます。
上記電話番号へお問い合わせください。

三鷹市

神奈川県

川崎市

ご料金は全て迎車、予約費用、消費税を含んだ片道料金です。
当日ご乗車の際にドライバーにお支払いください。

高速道路料金は含まれておりません。
（状況により高速道路の利用をご提案する場合がございます）

ご予約時間より5分経過した時点から1分25秒ごとに80円の料金が発生します。

ご予約時間より10分経過しても連絡が取れない場合はキャンセルとなります。

予約方法

日本交通コールセンター（03-5755-2151）へ直接お電話いただき、下記事項をお伝えください。

・星のや東京ご利用日（チェックイン日、チェックアウト日）

草加市

越谷市
埼玉県

新宿区

墨田区、豊島区

渋谷区

※各区役所（市役所）～星のや間の距離から概算した料金を記載しています。

注意事項

横浜市

相模原市

川口市

葛飾区

品川区、足立区

東京都

中野区

練馬区

杉並区、世田谷区

台東区

江東区

荒川区

星のや東京
タクシー送迎のご案内

お住まいのエリア

千代田区

文京区

中央区

港区

ご自宅と星のや東京をシームレスにお繋ぎします。


